

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2022 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2022 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.4 kainas

SĄMATA

Statinių grupė Kultūros paskirties pastatų V. Putvinskio g. 64, Kaune, modernizavimo ir fasadų tvarkybos (remonto, restauravimo) darbai

Statiny PD NV Kultūros paskirties pastatų V. Putvinskio g. 64, Kaune, modernizavimo ir fasadų tvarkybos (remonto, restauravimo) darbai

Žiniaraštis PD10 Aliuminio langų angokraščių šiltinimas ir apdaila iš vidaus (papildomi darbai)

Suma žiniaraščiui

4067,08

EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Aliuminio langų angokraščių šiltinimas ir apdaila iš vidaus						
1	N15P-0202-2	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,35196	99,0738	34,87
2	R62P-3501-2	Langų ir durų išorės angokraščių šiltinimas kai putų polistireno sluoksnio storis 20 mm K9=1.15	100m2	0,35196	1396,0393	491,35
3	903-54	Ekstrudinis polistireninis putplastis (XPS) 20x600x1200mm	m3	0,774	166,4729	128,85
4	N15P-1313	Pastatų išorinių tinkuojamų paviršių išorinių kampų ir angokraščių papildomas sutvirtinimas armuojančiais kampuočiais K9=1.15	100m	1,0056	320,7836	322,58
5	N15P-0508-5	Vidaus paviršių pagerintas tinkavimas mechanizuotai cemento-kalkių skiediniais sluoksnis mm 15, angokraščiai K8=1.09	100m2	0,35196	2398,7101	844,25
6	N15-52	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių labai geras tinkas K8=1.09	100m2	0,35196	2265,3995	797,33
7	N15P-0114-1	Angokraščių paviršių glaistymas pirmasis	100m2	0,35196	564,2118	198,58
8	N15P-0204-2	Angokraščių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	0,35196	123,7925	43,57
9	N15P-0114-2	Angokraščių paviršių glaistymas kartotinis	100m2	0,35196	382,1173	134,49
10	N15P-0204-2	Angokraščių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	0,35196	123,7925	43,57
11	N15-135	Paruoštų dažymui sienų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0,35196	914,2516	321,78
Skyriuje						3361,22
žiniaraštyje PD10						3361,22

Suma žiniaraščiui
PVM 21,00%
Iš viso žiniaraštyje PD10

4067,08

EUR

Lapas 1
705,86
4067,08

Sudarė:

/Pavardė/

Tvarkomųjų paveldosaugos
darbų vadovas
Remigijus Indrulis
Atestato Nr. 3857

